ИЗМЕНА Бр. 3

На Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на Тендер 1 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти - Дел 1, Дел 2, Дел 3, Дел 4 и Дел 5
Реф. Бр.: LRCP-9034-MK-RFB-A.2.1.1
Издадена на ден: 27 Август, 2020

До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што го имаат преземено
тендерскиот документ

Почитувани,

Во врска со наведената набавка и согласно објавеното Барање за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на горенаведените градежни работи, како и согласно Поглавје 1 - Инструкции за понудувачите (ИП), клаузула 8, Ве информираме дека деловите од тендерскиот документ се менуваат како што следува:

Поглавје III –  Критериуми за евалуација и квалификација-5 Опрема, Табела со опрема – тип, карактеристики и миминум потребен број за секој Дел, ставка Бр.1, е сменет и сега гласи :

	
Бр.
	
Тип и карактеристики на опрема
	Минимум потребен број

	
	
	За Дел #1
	За Дел #2
	За Дел #3
	За Дел #4
	За 
Дел 
#5

	1
	[bookmark: _GoBack]Асфалтна база со капацитет од најмалку 80 тони/час за секој Дел, оддалечена до најмногу 120 км од локациите каде што треба да се вгради асфалтната мешавина, со интегрирана А-еколошка дозвола и сертификат за употреба издадени од релевантни институции. Асфалтна база може да се понуди за два (2), три (3) или повеќе Делови само во случај ако локациите во тие Делови каде што треба да се вгради асфалтната мешавина се наоѓаат на оддалеченост до најмногу 120 км од предложената Асфалтна база и нејзиниот капацитет го задоволува капацитетот од најмалку 160 тони/час за два (2) Дела или 240 тони/час за три (3) Дела, и тн. Копии од сите важечки документи пропишани со законите на Република Северна Македонија мора да бидат доставени со понудата. 
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Сите други услови и критриуми наведени во тендерскиот документ остануваат непроменети.

Со почит,

Харита Пандовска
Директор на Проектот
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